

## **PROJCT ApS**

**Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 37 78 31 02**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2023

---

Preben Lind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PROJCT ApS  
Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 78 31 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Preben Lind, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt projektudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.422.111, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.266.582.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>836.995</b>	<b>1.010.799</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(141.017)</u>	<u>(141.017)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>695.978</b>	<b>869.782</b>
Finansielle indtægter		1.104.696	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(288.915)</u>	<u>(179.398)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.511.759</b>	<b>690.384</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(89.648)</u>	<u>(192.811)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.422.111</u></b>	<b><u>497.573</u></b>
Overført resultat		<u>1.422.111</u>	<u>497.573</u>
		<b><u>1.422.111</u></b>	<b><u>497.573</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	13.431.612	13.572.628
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>13.431.612</u>	<u>13.572.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.431.612</u>	<u>13.572.628</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		10.115	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.115</u>	<u>1</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.808</u>	<u>350.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>40.923</u>	<u>350.002</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.472.535</u>	<u>13.922.630</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.216.582	2.794.471
<b>Egenkapital</b>		<b>4.266.582</b>	<b>2.844.471</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.293	30.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.293</b>	<b>30.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.239.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.951.006	1.951.006
Deposita		525.000	525.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.476.006</b>	<b>9.715.039</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	416.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.013	350.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.579.649	387.731
Skyldigt sambeskatningsbidrag		112.992	178.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.722.654</b>	<b>1.333.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.198.660</b>	<b>11.048.116</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.472.535</b>	<b>13.922.630</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.794.471	2.844.471
Årets resultat	0	1.422.111	1.422.111
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>4.216.582</b>	<b>4.266.582</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	193.763	60.945
Andre finansielle omkostninger	<u>95.152</u>	<u>118.453</u>
	<b><u>288.915</u></b>	<b><u>179.398</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	112.398	178.354
Årets udskudte skat	<u>(22.750)</u>	<u>14.457</u>
	<b><u>89.648</u></b>	<b><u>192.811</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>13.993.205</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>13.993.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		420.577
Årets afskrivninger		<u>141.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>561.593</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>13.431.612</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2022</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.655.033	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.951.006	1.951.006	0	0
Deposita	525.000	525.000	0	525.000
	<b>10.131.039</b>	<b>2.476.006</b>	<b>0</b>	<b>525.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.